UNIVERSIDAD
CIENTIFICA

DEL PERU

“Afo del Bicentenario del Perd: 200 afios de independencia”

RESOLUCION N2 025 ~ 2021 — CD - UCP
Villa San Juan, 12 de abril de 2021

El Ractor de la Universidad Cientifica de! Perti - UCP:

VISTO:

Las solicitudes de Beca correspondientes al Semestre Académico 2021-
1, el Reglamento de Becas y Asistencia Universitaria y el Acuerdo de Consejo Directivo del 09 de
abril de 2021;

CONSIDERANDO:

Que, Ia Universidad Cientifica del Perd — UCP es una Institucion de
Educacién Superior Universitaria sin fines de lucro, con estatuto adecuado a la Ley Universitaria
N°30220;

Que, en el marco de la Autonomia Universitaria establecida en la
Constitucion Politica del Perti y teniendo en cuenta el articulo 127° de la Ley Universitaria, la
Universidad puede ofrecer el beneficio de beca total o parcial segin corresponda;

Que, segin el articulo 83.22 del Estatuto de la UNIVERSIDAD, el
Consejo Directivo tiene la facultas de otorgar becas, distinciones y reconocimientos a los
estudiantes, docentes, graduados, personal administrativo de la universidad y personalidades
nacionales o extranjeras que destaquen en el campo de sus estudios contribuyen en el
prestigio de la universidad y el desarrollo de la Amazonia y del Per;

Que, la Direccién General de Administracidn cumplié con la evaluacién
de cada una de las solicitudes de becas presentadas por padres de familia y estudiantes de la
UNIVERSIDAD;

Que, en aplicacién al articulo 9 del Reglamento de Becas y Asistencia
Universitaria, el pleno del Consejo Directivo en sesién de fecha 09 de abril de 2021, acordd
OTORGAR Becas de Estudio correspondiente al Semestre Académico 2021-l, en la Sede lquitos
y Filial Tarapoto;

Con las facultades otorgadas al sefior Rector, previstas en la Ley
Universitaria N°30220 y el Estatuto de la Universidad Cientffica del Perd.

SE RESUELVE:

Articulo Primero: OTORGAR Becas de Estudio correspondiente al
Semestre Académico 2021-l, en la Sede Iquitos y Filial Tarapoto, segun el documento que se
adjunta y es parte integrante de la presente Resolucidn.

Artlculo Tercero: ENCARGAR a fa Direccidn General de Administracion,
Direccidn de Gestidn — San Martin y demds dependencias de la Universidad, el cumplimiento
de la presente Resolucidn.

Registrese, Co uese y Archivese.
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Codigo
Alumno

2151400251
2161360268
4172110193
5174120327
2191300359
2192300361

6191200621

REPORTE DE ALUMNO CON

1/2 BECA POR RENDIMIENTO 2021-1

Alumno(a)

DAVILA RUIZ, JACKELIN ESTEFANI
PIZARRO DAVILA, CHERILYN MERYL
VILLEGAS GARCIA, DELFOR GIOVANNY
TRIGOZO TUESTA, DIEGO SEBASTIAN
GRANDEZ GRANDEZ, DIANA CAROLINA
VAZQUEZ NAVARRO, KIARA YADIRA

ESCALANTE GOYBURD, ANA ZOILA

Escuela

OBSTETRICIA

ENFERMERIA

DERECHO

CIENCIAS DE LA COMUNICACION
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Total:

Cuotas

4

28

Monto
Pension

550.00
350.00
550.00
350.00
650.00
650.00
500.00

3600.00

Fecha: 22/10/2021

Hora: 09:37 AM
Pag. 141

Moo Detta
275.00 275.00
175.00 175.00
275.00 27500
175.00 175.00
32500 325.00
325.00 32500
250.00 250.00
1800.00 1800.00



Fecha: 22/10/2021
@ REPORTE DE ALUMNO CON Hora: 09:35 AM

1/4 BECA RENDIMIENTO 2021-I

Codigo Monto Monto
AlliHinG Alumno(a) Escuela Cuotas Pansion Desc.
6184200445 RAMIREZ CORNEJQ, MAKIBER ROGER JUNIOR ADMINISTRACION DE EMPRESAS 4 450.00 112.50

TECNOLOGIA MEDICA - TERAPIA
2191370137 AREVALO FLORES, DIANA NICOLE Enmhppidpimsg e 4 50000 12500
Total: 8 950.00 237.50

Pag: 1/1

Delta

33750

37500

712.50



@ REPORTE DE ALUMNO CON rethe: Jl0ianed

BENEFICIO POR FALLECIMIENTO DE PADRE O TUTOR Pag: 1/1
100% 2021-
il?ﬂgn% Alumno(a) Escusla Cuotas Fi,\g?\';}gn hg(;r;t: Deita
2151500156 CARDENAS OSCCO, ARTURQ ENRIQUE SICOLOGIA 4 390.00 390.00 0.00
3152800446 SORIA ISULZA, JAMES JOFRI MARGCELO INGENIERIA CIVIL 4 450.00 450.00 000
4151110649 TUESTA VELA, ADAN RAFAEL DERECHO 4 440.00 440,00 0.00
4161110821 PAREDES SIAS, GIANINA SHANTALL DERECHO 4 550.00 550.00 0.00
2172500390 PECHO SAAVEDRA, LUCERO MILAGROS SICOLOGIA 4 450.00 450.00 0.00
2172300243 ANGULO MORI, JACKELYNE SOLANGE ESTOMATOLOGIA 4 600.00 600.00 0.00
6174200299 CUBAS REATEGUI, KATHERIN ADMINISTRACION DE EMPRESAS 4 450.00 450.00 0.00
4181110666 VILLAZON CABANILLAS, LUANA MARIETA DERECHO 1 645.00 645.00 0.00
2181400639 PRADO TORRES, TAYLOR POLLET OBSTETRICIA 4 550.00 550.00 0.00
2192400655 SHAHUANOD ANGULO, CLAYRITA CELINDA OBSTETRICIA 4 617.50 617.50 0.00
Total: 37 5142.50 514250 Q.00
o
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Codigo
Alumno

2164500324
6164210376
5174120323
4174110290

6171210603

2192360535

REPORTE DE ALUMNO CON

BENEFICIO POR CONVENIO CON LA DIRESA 2021-]

Alumno(a)

VELA VALLES, DINA GWENDOL!

DEL AGUILA PANDURO, LUDWING FRANK
MENDOZA RODRIGUEZ, MARIA TERESA
CAMAN VILLACORTA, ANTHONY JUNIOR

VELA MORI, KARLA ISABEL

VALLES DOZA, HERMANN TEDDY

Escuela

SICOLOGIA

CONTABILIDAD Y FINANZAS
CIENCIAS DE LA COMUNICACION
DERECHO

CONTABILIDAD Y FINANZAS

TECNOLOGIA MEDICA -
LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

Total:

Cuotas

24

Monto
Pension

450.00
450.00
350.00
550.00

450.00

500.00

2750.00

Fecha: 22/10/2021

Hora; 09:40 AM
Pag: 1/1

Monto

Desc. Delta

226.00 22500
22300 225.00
175.00 175.00
275.00 275.00

225.00 225.00

250.00 250.00

1375.00 1375.00
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Caodigo
Alumno

0313111313

0313111353
2182360400
2182500529
1181100418

2192360536

Alumno(a)

RENGIFO TERAN, MIGUEL ANGEL

RUIZ GARCIA, MAYER HUMBERTO
RAMIREZ PANDURO, RENZO ALDAHIR
RAMIREZ PEREZ, JUAN ENRIQUE
TALLEDO IGLESIAS, DANIEL JUNIOR

FIGUERCA TORRES, EMORY ONNETTY

REPORTE DE ALUMNO CON
BENEFICIO POR CONVENIO HOSPITAL REGIONAL DE

LORETO 202i-l

Escuela

TECNOLOGIA MEDICA -
LABORATORIO CLINICO ¥
ANATOMIA PATOLOGICA

TECNOLOGIA MEDICA - TERAPIA
FISICA Y REHABILITACION

ENFERMERIA
SICOLOGIA
ARQUITECTURA
ENFERMERIA

Total:

Cuotas

24

Monto
Pension

390.00

390.00
350.00
450.00
750.00
400.00

2730.00

Fecha: 22/10/2021

Hora; 09:38 AM
Pag: 1/1
Monto Delta

Desc.

195.00 19500

195.00 195.00
175.00 175.00
225.00 225,00
375.00 375.00
200.00 200.00

1365.00 1365.00



Codigo
Alumno

0402204027
2152360167
2162300186
4162110736
2164360252
5171120356
8171210611
4171410383
2182370054
2184360469
2191300445
2181500634
2181370114
2181360502
6191210806
2191370132

2191500776

ZZD

REPORTE DE ALUMNO CON

BENEFICIO POR CONVENIO HOSPITAL IQUITOS 2021-)

Alumno(a)

FARRONAY FREITAS, JESUS DE NAZARENO
VASQUEZ MELENDEZ, ABERTANO ALFREDQ
GOMEZ GONZALES, SANTIAGO SEBASTIAN
DOMINGUEZ RIVAS, ADRIANA FELICITA
LOZAND MELLO, ROSA LUZ

TRIGOZO MONTALVO, SARAITH VALENTINA
CANALES GIL, HAROLD GIULIANO

LOZAND ACUNA, CIELO

RUIZ AGUILAR, TATIANA VICTORIA

FLORES TAPULLIMA, FRANCISCA BEATRIZ

TAFUR SALAZAR, SERGIO RODRIGO

MONTALVQC VARGAS DE GRANDEZ. MAGDA
SIBILA

PORTAL MARARNON, ASTRID SCARLET

GORDON FLORES, JESUS SOLANGE

VILLACORTA HUAYMACARI, MARICIEEO NICOLE

GOMEZ GONZALES, DEBORAH PRISCILA

BOCANEGRA FLORINDEZ, ESTRELLA AMELIA

Escueta

DERECHO

ENFERMERIA

ESTOMATOLOGLA

DERECHO

ENFERMERIA

CIENCIAS DE LA COMUNICACION
CONTABILIDAD ¥ FINANZAS

DERECHO

TECNOLOGIA MEDICA - TERAPIA
FISICA Y REHABILITACION

ENFERMERIA

ESTOMATOLOG|A

sicoLocia

TECNOLOQGIA MEDICA - TERAPIA
FISICA'Y REHABILITACION

ENFERMERIA

CONTABILIDAD Y FINANZAS

TECNOLOGIA MEDICA - TERAPIA
FISICA Y REHABILITACION

SICOLOGIA

Total:

Cuotas

4

Monto
Pension

390.00
400.00
600.00
550.00
350.00
350.00
450.00
550.00
450.00
350.00
650.00
500.00
500.00
400.00
500.00
500.00
500.00

7990.00

Fecha: 22/10/2021

Hora: 08:39 AM
Pag: 141

%:r;t: Delta
195.00 195.00
200.00 200.00
300.00 300.00
275.00 275.00
175.00 175.00
175.00 175.00
225.00 225.00
275.00 275.00
225.00 225.00
175.00 175.00
32500 325.00
25000 250.00
250.00 250.00
200.00 200.00
250.00 250.00
250.00 250.00
250.00 250.00
3995.00  3995.00



ZZD

Codigo
Alumno

6181230227
6171210616
4182110461
4182110462
6184200474
6194210787
6194210788
4191110898

4191110975

Alumno(a)

GARGIA AMPUDIA, CARMEN DEL ROCIO
DIAZ PANDURO, ROY GABRIEL

LLERENA PINCHI, ALEXA VALENTINA
PANDURO TORRES. MARCIA PAOLA
RUIZ AREVALQ, JUAN ABEL

D'AZEVEDO PEREZ, JUAN SEBASTIAN
D'AZEVEDOQ PEREZ, JULIANA ALEJANDRA
SANCHEZ ALARCON, FERNANDO MOISES

SANCHEZ ALARCON. VICTOR ROGER

REPORTE DE ALUMNO CON
DESCUENTO POR HIJO DE DOCENTE UCP 2021

Escuela

TURISMO Y HOTELERIA
CONTABILIDAD Y FINANZAS
DERECHO

DERECHO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
CONTABILIDAD Y FINANZAS
CONTABILIDAD Y FINANZAS
DERECHO

DERECHOQ

Total:

Cuotas

Monto
Pension

450.00
450.00
550.00
550.00
450.00
500.00
500.00
600.00
600.00

4650.00

Fecha: 22710/2021

Hora: 03:40 AM
Pag:1/1

MM Detta
11250  337.50
112.50 337.50
13750 41250
13750 41250
11250 33750
12500  375.00
12500  375.00
15000  450.00
15000 45000
116250  3487.50
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Codigo
Alumno

1161100306
4161110865
6181210720

4181110688

Alumno(a)

GUERRA GARCIA, JENIFFER
BARRIGA VILLACORTA, BEATRIZ SHANTALL
GALLARDO MATTOS, PAULO GIOVANNI

PIELAGO VELA, WILLIAM

REPORTE DE ALUMNO CON
DESCUENTO POR HIJOS DE TRABAJADORES UCP 2021

Escuela

ARQUITECTURA
DERECHO
CONTABILIDAD Y FINANZAS

DERECHO

Total;

Cuotas

Monto
Pension

700.00
550.00
500.00
700.00
2450.00

Fecha: 22110/2021
Hora: 09:41 AM
Pag: 1/1

Monto

Desc. B

175.00 525.00
137.50 41250
125.00 375.00
175.00 525.00

612.50 1837.50



UNIVERSIDAD
CIENTIFICA

DEL PERU

FILIAL
TARAPOTO



Fecha: 22102021
@ REPORTE DE ALUMNO CON Hora: 10:11 AM

1/2 BECA POR RENDIMIENTO 2021-1 TARAPOTO ree i
gl?;?:%% Alumno(a) Escuela Cuotas &%’;ﬁgn hézgg Delta
4171110104 PEZO SHAPIAMA, JEHU DANIEL DERECHO 5 440.00 220.00 220.00
6171200104 PINEDO RAMIREZ, GISELLA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 5 360.00 180.00 180.00
6172200278 MERA OJANAMA, GINA CONTABILIDAD Y FINANZAS 5 360.00 180.00 180.00
5181120378 VELA SAAVEDRA, MELISSA ESTHER CIENCIAS DE LA COMUNICACION 5 280.00 140.00 140.00

Total: 20 1440.00 720.00 720.00




